
WYMAGANIA EDUKACYJNE NIEZBĘDNE DO UZYSKANIA ŚRÓDROCZNYCH I ROCZNYCH OCEN 
KLASYFIKOWANIA Z RELIGII DLA KLASY I 

 

klasa I 

Ocena celująca – uczeń spełnia wymagania w zakresie oceny bardzo dobrej oraz zna modlitwę Chwała 

Ojcu…, wykazuje się wiadomościami wykraczającymi poza program religii własnego 

poziomu edukacyjnego. Angażuje się w prace pozalekcyjne, uczestniczy w 

konkursach. Ucznia cechuje pilność, systematyczność. Poznane prawdy wiary stosuje 

w życiu. 

 

Ocena bardzo dobra – uczeń spełnia wymagania określone w zakresie oceny dobrej. Posiada pełną 

znajomość modlitw: znak krzyża św., Aniele Boży…,Zdrowaś Mario…,Ojcze 

nasz….Odrabia prace domowe, na lekcjach religii jest aktywny. Opanował pełny 

zakres wiedzy określony poziomem nauczania. Potrafi wykorzystać wiadomości w 

praktyce i teorii bez pomocy nauczyciela. Jest pilny i wykazuje zainteresowanie 

przedmiotem. 

 

Ocena dobra – uczeń spełnia wymagania z zakresu oceny dostatecznej. Zna modlitwy: znak krzyża św., 

Aniele Boży…,Zdrowaś Mario…,Ojcze nasz…, Chwała Ojcu… . Postawa ucznia nie budzi 

zastrzeżeń, stara się być aktywny, posiada wszystkie notatki i prace w ćwiczeniu. Jest 

zainteresowany przedmiotem. 

 

Ocena dostateczna  –  uczeń spełnia wymagania w zakresie oceny dopuszczającej. Opanował niezbędne 

wiadomości. Zna modlitwę „Ojcze nasz”, Zdrowaś Maryjo, Aniele Boży, potrafi 

wykonać znak krzyża św. W ćwiczeniu występują sporadyczne braki. Jest przeciętnie 

zainteresowany przedmiotem. 

 

Ocena dopuszczająca – uczeń opanował konieczne pojęcia religijne. Posiada mało zadowalający 

poziom postaw i umiejętności. Ma problemy ze znajomością podstawowych modlitw. 

Prowadzi ćwiczenia, prezentuje poprawny stosunek do przedmiotu. 

 

Ocena niedostateczna – uczeń nie opanował podstawowych wiadomości programowych. Nie zna 

podstawowych modlitw: Ojcze nasz, Zdrowaś Maryjo, Aniele Boży, nie posiada 

ćwiczenia lub sporadycznie je przynosi na lekcje. Lekceważy stosunek do wartości 

religijnych. Celowo spóźnia się lub opuszcza lekcje religii. 

OGÓLNE WYMAGANIA EDUKACYJNE:  znak krzyża św., Aniele Boży, Zdrowaś Maryjo, Ojcze nasz, 

Chwała Ojcu… 


